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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº 1222, de 06 de 03

 Categoría/s:   INGENIERA/O TÉCNICA/O TELECOMUNICACIONES

Expte.: E7301 - 46/2024-0304131650

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de05/04/2024

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A TELECOMUNICACIONES (12/03/2024 - 18/03/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****0179* ALCANTARA SUAREZ, EVALDO JORGE

****5472* ALEMAN ORTIZ, DARIO

****1156* ARENCIBIA ACOSTA, SERGIO

****1723* CABALLERO SANTIAGO, ANTONIO JUAN

****4641* CONSTAN VALVERDE, JORGE

****1306* DELGADO GARCIA, JOSE FRANCISCO

****4986* DIAZ RODRIGUEZ, CARLOS DANIEL

****1224* DOMINGUEZ GUERRA, CARMEN MARIA

****0122* DOMINGUEZ LOZANO, ARISTIDES

****8875* DOMINGUEZ QUINTANA, LUIS

****9684* EXPOSITO HERNANDEZ, CHRISTIAN FITGERALD

****5207* FALCON SANTANA, FRANCISCO ACOYDAN

****9497* FERNANDEZ TOLEDO, JULIA

****9148* GALVAN RUIZ, JESUS

****4581* GARCIA LIEBANA, RAMON JOSE

****1885* GARCIA PULIDO, SANTIAGO

****9173* GARCIA QUINTANA, LIDIA ESTHER

****9966* GOMEZ JIMENEZ, MARIO JAVIER

****9164* GUERRA SEGURA, ELYOENAI

****5338* HURTADO BOLIVAR, JORGE

****9561* JIMENEZ LOPEZ, PATRICIA

****7226* LEON CABRERA, MARCO ANTONIO

****7808* LOPEZ ASCANIO, DAVINIA AROA

****9606* MARRERO JAEN, JONAY

****7143* MARTIN JIMENEZ, GEMA MARIA

****9169* MARTIN RAMIREZ, GUSTAVO

****4299* MARTINEZ SANCHEZ, JUAN JOSE
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Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A TELECOMUNICACIONES (12/03/2024 - 18/03/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****6575* MEDINA RODRIGUEZ, OLGA

****5819* MELIAN GONZALEZ, VERONICA

****2322* MESA PERDOMO, JOSE MIGUEL

****9838* MONZON ALONSO, JOSE MIGUEL

****8456* NEVES SOARES, MARVYN

****0538* OJEDA HERNANDEZ, RAQUEL

****4751* ORTIZ ORTIZ, ALBERTO DE JESUS

****2291* PADRON VEGA, HERIBERTO

****0883* PASCUA RODRIGUEZ, ISRAEL

****3289* PEÑA SANCHEZ, VICTOR

****0851* PEÑATE SUAREZ, CRISTINA

****8776* PERDOMO AMADOR, ULISES

****8046* PEREZ GARCIA, ANSELMO DAVID

****7273* PEREZ PEREZ, TOMAS

****7865* PIÑERO GONZALEZ, ANTONIO

****5018* QUINTANA HERRERA, RUYMAN

****7932* RAMIREZ SANCHEZ, JUAN JESUS

****8718* RODRIGUEZ BAEZ, JUAN FRANCISCO

****4740* RODRIGUEZ NAVARRO, SERGIO MANUEL

****1412* RODRIGUEZ PULIDO, FRANCISCO

****2661* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO

****4356* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN

****0250* ROSALES HERNANDEZ, NAIRA DOLORES

****3109* ROSAS MORIN, ANTONIO

****8334* SANABRIA CRUZ, JUDITH ROSARIO

****7534* SANTANA SOSA, HECTOR

****0387* SUAREZ GARCIA, RUBEN
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Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A TELECOMUNICACIONES (12/03/2024 - 18/03/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****8330* SUAREZ LOPEZ, SANDRA ISABEL

****7855* TALAVERA GARCIA, SANTIAGO

****6513* TRUJILLO DELGADO, ALEXANDER

****9013* VAZQUEZ GONZALEZ, RUBEN

****3484* VISHNU SHAHDADPURI, MAHENDRA

****1651* ZABALA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN
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Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A TELECOMUNICACIONES (12/03/2024 - 18/03/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3433* BARRETO RODRIGUEZ, ADAY - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****7659* BATISTA HERRERA, RAUL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6323* DE LA NUEZ DOMINGUEZ, SEBASTIAN
JOSE

- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****4751* MACHADO GONZALEZ, MARIA LUISA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****6863* MARTIN PEREZ, TRINIDAD - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2725* QUINTANA QUINTANA, LAURA - NO CUMPLE REQUISITO DE EDAD. BASE SEXTA .1 B)

****0720* RIVERO SANTANA, JUAN GUSTAVO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****5499* RODRIGUEZ BETANCOR, JOSE JUAN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A TELECOMUNICACIONES (12/03/2024 - 18/03/2024)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.1.2. II.1.3

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III.2a).1 III.2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

15 ALCANTARA SUAREZ, EVALDO JORGE ****0179* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300 0,5000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 1,2500 1,9800

19 ALEMAN ORTIZ, DARIO ****5472* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,2700 1,5900

44 ARENCIBIA ACOSTA, SERGIO ****1156* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200

20 CABALLERO SANTIAGO, ANTONIO JUAN ****1723* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,9900 1,5500

42 CONSTAN VALVERDE, JORGE ****4641* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200

1 DELGADO GARCIA, JOSE FRANCISCO ****1306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,7800 5,7033 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0900 0,0000 19,4400 9,4320 14,0000 14,7800

30 DIAZ RODRIGUEZ, CARLOS DANIEL ****4986* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600

43 DOMINGUEZ GUERRA, CARMEN MARIA ****1224* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 0,3600

5 DOMINGUEZ LOZANO, ARISTIDES ****0122* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,4000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8580 6,8580 8,3180

2 DOMINGUEZ QUINTANA, LUIS ****8875* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5035 0,0000 0,0000 0,5035 8,1468 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 1,0600 1,0000 0,2700 0,0000 7,0200 3,4200 14,0000 14,5035

48 ****9684* 0,2350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2350

35 FALCON SANTANA, FRANCISCO ACOYDAN ****5207* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750

27 FERNANDEZ TOLEDO, JULIA ****9497* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6690 0,5000 0,0000 1,1690 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1690

24 GALVAN RUIZ, JESUS ****9148* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1700 0,0000 0,0000 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 1,2300

45 GARCIA LIEBANA, RAMON JOSE ****4581* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3150 0,0000 0,0000 0,3150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3150

36 GARCIA PULIDO, SANTIAGO ****1885* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5035 0,0000 0,0000 0,5035 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5035

38 GARCIA QUINTANA, LIDIA ESTHER ****9173* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

7 GOMEZ JIMENEZ, MARIO JAVIER ****9966* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3150 0,5000 0,0000 0,8150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4800 6,4800 7,2950

8 GUERRA SEGURA, ELYOENAI ****9164* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5133 0,5000 0,0000 2,0133 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,3204 0,7200 4,0404 6,0537

26 HURTADO BOLIVAR, JORGE ****5338* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2125 0,0000 0,0000 1,2125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2125

3 JIMENEZ LOPEZ, PATRICIA ****9561* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5760 0,0000 0,0000 0,5760 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3860 10,3860 10,9620

16 LEON CABRERA, MARCO ANTONIO ****7226* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 1,9800

41 LOPEZ ASCANIO, DAVINIA AROA ****7808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4367 0,0000 0,0000 0,4367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4367

55 MARRERO JAEN, JONAY ****9606* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 MARTIN JIMENEZ, GEMA MARIA ****7143* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8167 0,0000 0,0000 0,8167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0180 9,0180 9,8347

25 MARTIN RAMIREZ, GUSTAVO ****9169* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8292 0,0000 0,4000 1,2292 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2292

46 MARTINEZ SANCHEZ, JUAN JOSE ****4299* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100

39 MEDINA RODRIGUEZ, OLGA ****6575* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

17 MELIAN GONZALEZ, VERONICA ****5819* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6462 0,0000 0,0000 0,6462 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 1,7062

31 MESA PERDOMO, JOSE MIGUEL ****2322* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8440 0,0000 0,0000 0,8440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8440

56 MONZON ALONSO, JOSE MIGUEL ****9838* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

22 NEVES SOARES, MARVYN ****8456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3161 0,0000 0,0000 1,3161 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3161

57 OJEDA HERNANDEZ, RAQUEL ****0538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

58 ORTIZ ORTIZ, ALBERTO DE JESUS ****4751* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

59 PADRON VEGA, HERIBERTO ****2291* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

14 PASCUA RODRIGUEZ, ISRAEL ****0883* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6757 0,0000 0,0000 0,6757 0,0000 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3300 2,0057

11 PEÑA SANCHEZ, VICTOR ****3289* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7760 0,0000 0,0000 0,7760 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1400 4,1400 4,9160

18 PEÑATE SUAREZ, CRISTINA ****0851* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2345 0,0000 0,0000 0,2345 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 1,6745

23 PERDOMO AMADOR, ULISES ****8776* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7480 0,0000 0,0000 0,7480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 1,2780

60 PEREZ GARCIA, ANSELMO DAVID ****8046* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

EXPOSITO HERNANDEZ, CHRISTIAN 
FITGERALD

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0INzyOkcaxQz5QnxTfffit_3X0D8PeI8K

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0INzyOkcaxQz5QnxTfffit_3X0D8PeI8K


Página 2

Categoría: INGENIERO/A TÉCNICO/A TELECOMUNICACIONES (12/03/2024 - 18/03/2024)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.1.2. II.1.3

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III.2a).1 III.2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

II. FORMACIÓN 
UNIVERSITARIA

40 PEREZ PEREZ, TOMAS ****7273* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

10 PIÑERO GONZALEZ, ANTONIO ****7865* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7714 0,0000 0,0000 0,7714 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6080 4,6080 5,3794

29 QUINTANA HERRERA, RUYMAN ****5018* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8684 0,0000 0,0000 0,8684 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8684

47 RAMIREZ SANCHEZ, JUAN JESUS ****7932* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2485 0,0000 0,0000 0,2485 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2485

6 RODRIGUEZ BAEZ, JUAN FRANCISCO ****8718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5064 0,5000 0,0000 1,0064 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 4,3200 7,0200 8,0264

32 RODRIGUEZ NAVARRO, SERGIO MANUEL ****4740* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7425 0,0000 0,0000 0,7425 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7425

34 RODRIGUEZ PULIDO, FRANCISCO ****1412* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6895 0,0000 0,0000 0,6895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6895

50 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO ****2661* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

21 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN ****4356* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0205 0,5000 0,0000 1,5205 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5205

37 ROSALES HERNANDEZ, NAIRA DOLORES ****0250* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

28 ROSAS MORIN, ANTONIO ****3109* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8704 0,0000 0,0000 0,8704 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8704

51 SANABRIA CRUZ, JUDITH ROSARIO ****8334* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

52 SANTANA SOSA, HECTOR ****7534* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

49 SUAREZ GARCIA, RUBEN ****0387* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1172 0,0000 0,0000 0,1172 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1172

53 SUAREZ LOPEZ, SANDRA ISABEL ****8330* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 TALAVERA GARCIA, SANTIAGO ****7855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9413 0,0000 0,0000 0,9413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9500 4,9500 5,8913

13 TRUJILLO DELGADO, ALEXANDER ****6513* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7077 0,5000 0,0000 2,2077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2077

12 VAZQUEZ GONZALEZ, RUBEN ****9013* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8908 0,5000 0,0000 2,3908 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3908

33 VISHNU SHAHDADPURI, MAHENDRA ****3484* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7400 0,0000 0,0000 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7400

54 ZABALA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ****1651* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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